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• TC PONT AUDEMER (14/10)
Soirée fluo rose
Sandrine Savary - sandrine.savary1684@gmail.com

• SC BERNAY (14/10)
Tournoi Doubles Mixtes
Catherine Pouclet
bernay.tennisclub@wanadoo.fr

• EVREUX AC TENNIS (14/10)
Doubles des familles
Cédric Vignard - evreuxactennis@gmail.com

• PONT DE L’ARCHE TC (14/10)
Les Balles Roses
Elisabeth Lemarchand
elisabethlemarchand@orange.fr

• SAINT SEBASTIEN SPORT TENNIS (15/10)
Dans la bonne humeur pour lutter !
Gérard Battaini - gerard.battaini@laposte.net

• EVREUX ALM (21/10)
Doubles mini tennis Parents/Enfants
François Godard - almtennis.evreux27@gmail.com

• BEUZEVILLE (21/10)
TMC Dames 4ème série NC à 30/1
Laurent Roney - roney.laurent@wanadoo.fr

• TC DU ROUMOIS (28/10)
Animation doubles «Balles Roses» et tombola
Cécile Goualard - mariniercecile@yahoo.fr

• TC LYROIS (29/10)
Doubles Mixtes
Christophe Beaumesnil - beaumesnil.c@orange.fr

• EZY TC (28 et 29/10)
TMC Dames 30/2 à 15/4
TMC Hommes 30/2 à 15/4
Alexandra Caron - alexandra.caron@orange.fr

• LIEUREY TC (01 et 14/10)
Un mois pour agir !
14/10 : TMC Doubles Mixtes NC à 30/1
Delphine Ducrou - delphine.ducrou@gmail.com

• TC FLEURY SUR ANDELLE (04/10)
Vente de goodies
Emmanuel Fournier
emmanuel_fournier@hotmail.com

• TC BEAUMONT LE ROGER (06/10)
Doubles Mixtes
Audrey Hamelet - audrey.hamelet@gmail.com

• TC PACY SUR EURE (07/10)
Viens taper la balle pour Elles
Laurence Mourgues
laurencemourgues27@gmail.com

• DAMVILLE TC DE L ITON (07/10)
Doubles surprises gourmands !
Marie-Pierre Aubert
marie-pierre.aubert1@orange.fr

• EVREUX ST MICHEL (07/10)
 Santé & Convivialité
Gilles Colin - gillescolin27@gmail.com

• LES ANDELYS TC (07/10)
Rassemblement Rose
Jacques Duputié - jacques.duputie@orange.fr

• AS SAINT MARCEL (07/10)
Vente dans la galerie Intermarché
Bénédicte Argain - argain-benedicte@orange.fr

• TPO CONCHES (07/10)
Tournoi des 3 raquettes
Aurélie Cernon - aurelie180@hotmail.fr

• TC GISORS (07/10)
Après-midi défi autour du Tennis et du Padel 
Valérie Nariana - jphnia@gmail.com

• TC GAILLON (07/10)
Prévention du cancer du sein au cœur de 
l’opéra balle rose du TC Gaillon
Aurélie Dubuc - aurelie.dubuc@gmail.com

• BOSC ROGER EN ROUMOIS (08/10)
Animations et doubles mixtes féminins, 
masculins Adultes/Enfants
Sygrid Carlier - sygrid76@free.fr

• TC PONT ST PIERRE (08/10)
Matchs libres, tournoi doubles mixtes suivis 
d’un repas plancha/barbecue
Benoit Lefebvre - vb7172@gmail.com

• EVREUX NETREVILLE TENNIS (08/10)
Sport Santé en famille
Isabelle Grente - ijm.grente@orange.fr

• TC DE BOUQUETOT (08/10)
Doubles ou Simples libres Mixtes
Mireille Guérin - boiteaccard@gmail.com

• TC VERNON (08/10)
TMC Mixte Tennis & Padel
Pascal Couraye du Parc - bizy@free.fr

• TC CORMEILLES (08/10)
Balles Roses en fête !
Thierry Fontaine 
th.fontaine76@gmail.com

• NASSANDRE TENNIS RISLOIS (08/10)
Marche ouverte à tous avec animations
Sylvie Jouen - sylviejouen@gmail.com

• VAL DE REUIL TS (14/10)
Tennis au Féminin
Candice Raby - candice76@aliceadsl.fr


